
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 25/ 06/ 2024, 	 19: 21: 50
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
020 BOGOTA	D.C. 29/10/2015

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 017 2015 00083 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	009	LOCAL	110016000017201404409	(ACUMULADO>)-	- .
FISCALIA	184	LOCAL	11001600001320141013500-	-	(ACUMULADO	AL
NI	19763)-	-

.

FISCALIA	192	LOCAL 11001600001720150008300-
-

FISCALIA	271	LOCAL	 11001600001720150008300-
-

FISCALIA	274	LOCAL	110016000017201404409	(	ACUMULADO)-	- .

PENAS
ACUMULADAS SI No.

CONDENADOS 1 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 20

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	4	PENAL	MUNICIPAL	DE	CONOCIMIENTO 01/10/2015 01/10/2015 1	1

SE	REMITE	3	CDS	-	DETENIDA	POR	CTA	DE	OTRA	AUTORIDAD			 	 	

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	03/01/2015

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	el	patrimonio	econÃ³mico 8014

4.	OBSERVACIONES
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MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES	-	SISTEMA	PENAL
ACUSATORIO	DE	BOGOTA	ALLEGANDO	INFORMACIÃ’N///ATF
------	o	-------

	
ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

11/04/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES	-
SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	DE	BOGOTA	ALLEGANDO	INFORMACIÃ’N///ATF

17/01/19 ADVERTENCIA
MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	OFICIO	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES	-	SISTEMA
PENAL	ACUSATORIO	DE	BOGOTA	ALLEGANDO	INFORMACIÃ’N	PASA	PARA	SER	INGRESADO	EN	EL
PROCESO11001-00-023-2015-04067-00	NI	13762	POR	ACUMULACIÃ“N	JURIDICA	DECRETADA	EN
AUTO	DE	11	DE	NOVIEMBRE	DE	2018.	//	MARILYN

16/01/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES	-
SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	DE	BOGOTA	ALLEGANDO	INFORMACIÃ’N///ATF

27/12/18
Envio	Proceso
Por
AcumulaciÃ³n

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	UNIFICA	CON	EL	PROCESO11001-00-023-2015-04067-00
NI	13762	POR	ACUMULACIÃ“N	JURIDICA	DECRETADA	EN	AUTO	DE	11	DE	NOVIEMBRE	DE	2018.	//
MARILYN

1 -

18/12/18 ADVERTENCIA MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	INGRESA	AL	NI	13762	EL	EXPEDIENTE	CON	NI	19763
POR	ACUMULACION	//LET

18/12/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	MEDIANTE	AUTO	DE
FECHA	27/11/2018,	SE	OFICIA	AL	CENTRO	DE	SERVICIOS	DE	PALOQUEMAO	+++++	CATB
PROCESO	A	MANOS	DE	INGRESOS

14/12/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES
SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	ALLEGA	RESPUESTA	SOLICITUD***JG***

13/12/18 Enteramiento
condenado

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	FECHA	11	DE	DICIEMBRE	DE	2018,	SE	ENTERÃ’	A	LA
CONDENADA	EN	EL	HOSPITAL	SIMÃ’N	BOLIVAR	AUTO	DE	SUSTANCIACIÃ’N	DE	FECHA	27	DE
NOVIEMBRE	DE	2018.PASA	A	SECRETARIA	2	//JP.

27/11/18 Ordena	Cumplir
Auto

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	DESGLOSAR	Y	REMITIR,	OFICIO
DEL	CSA	CON	DESTINO	AL	PROCESO	023-2015-04067	(13762),	SE	INCORPORA	OFICIO	DE	LA
RECLUSION	DE	MUJERES,	POR	EL	CSA	DAR	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	EN	AUTO	DE	FECHA
18-10-2018,	BAJA	PROCÂª

PROC 1

20/11/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	20/11/2018	INGRESA	OFICIO	DEL	INPEC	2744	BRINDANDO
RTA	AL	OFICIO	846	///DMCG///

19/11/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA
ALLEGA	RESPUESTA	SOLICITUD	+++JG+++

01/11/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	01/11/2018	INGRESA	OFICIO	12409	DEL	CENTRO	DE
SERVICIOS	JUDICIALES	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	BRINDANDO	RTA	AL	OFICIO	2077
///DMCG///

31/10/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES
SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	ALLEGA	RESPUESTA	SOLICITUD***JG***

30/10/18 Entera
Condenado

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	PATIO	NÂº	4	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	DE	MANERA
PERSONAL	A	LA	CONDENADA	EN	EL	CENTRO	DE	RECLUCION	PENITENCIARIO	EL	BUEN	PASTOR
DE	BOGOTA	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	14	DE	SEPTIEMBRE	DE	2018	//	AUTO	PASA	A
SECRETARIA//	JAAR.

24/10/18 Entera
Condenado

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	PATIO	NÂº	4	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	DE	MANERA
PERSONAL	A	LA	CONDENADA	EN	EL	CENTRO	DE	RECLUCION	PENITENCIARIO	EL	BUEN	PASTOR
DE	BOGOTA	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	18	DE	OCTUBRE	DE	2018	//	AUTO	PASA	A
SECRETARIA//	JAAR.

24/10/18 INGRESA	SIN
PETICION

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	24/10/2018	INGRESA	PROCESO	POR	SOLICITUD	DE
PERSONAL	DEL	DESPACHO	///DMCG/// PROC

24/10/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	CUMPLE	AUTO	DEL	18/10/2018,	NUMERAL	1:	SE	REITERA
OFICIO	AL	JUEZ	COORDINADOR	DEL	CSJ-SPA-CONVIDA	Y	JDO	4	PENAL	MUNICIPAL
CONOCI/////NUMERAL	3:	OBSERVADO	EL	SISTEMA	DE	GESTION	Y	EL	PROCESO	EN	FISICO	SE
EVIDENCIA	QUE	NO	EXISTE	AUTO	INTERLOCUTORIO	PARA	NOTIFICACION,	SOLO	SE	OBSERVAN	2
AUTOS	DE	SUST	DE	ENTERESE	Y	DESANOTESE	DE	FECHA	14/09/2018,	SE	ENTREGAN	AUTOS	AL
CITADOR	PARA	ENTERAMIENTO	DE	LOS	2	AUTOS	MENCIONADOS//////RGR

24/10/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	CUMPLE	AUTO	DEL	18/10/2018,	SE	REITERA	OFICIO	AL	JUEZ
COORDINDOR	DEL	CSJ-SPA-PALOQUEMAO//////SE	LIBRA	TELEX	DE	ENTERESE	A	LA
DEFENSA//////RGR
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18/10/18
Abstiene	de
Resolver
memorial

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	AUTO	DE	LA	FECHA	SE	ABSTIENE	DE	RESOLVER	DE	LA
SOLICITUD	ALLEGADA	POR	LA	SENTENICADA	A	TRAVES	DE	LA	CUAL	SOLICITA	CAMBIO	DE
DOMICILIO,	TODA	VEZ	QUE	SE	ENCUENTRA	PRIVADA	DE	LA	LIBERTAD	POR	CUENTA	D	EOPTRAS
DILIGENCIAS--ICDG--

PROC

18/10/18 Ordena	Cumplir
Auto

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	AUTO	D	ELA	FECHA	DISPONE	POR	EL	C.S.A	REITERAR	ANTE
EL	JUEZ	COORDNADOR	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES	PALOQUEMAO	Y	AL	JUZGADO	4
PENAL	MUNICIPAL	FUNCION	CONOCIMIENTO,	A	FIN	QUE	INFORMEN	SI	YA	SE	SURTIO	EL
TRAMITE	COMPLETO	DE	NOTIFICACION	DEL	AUTO	DE	FECHA	18/09/2017----******POR	EL	C.S.A
NOTIFICAR	PERSONALMENTE	A	LA	PENADA	DEL	AUTO	DE	FECHA	14/09/2018,	QUIEN	SE
NCUENTRA	PRIVADA	DE	LA	LIBERTAD	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	POR
CUENTA	DE	OTRAS	DILIGENCIAS---ICDG---

PROC

19/10/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	19/10/2018	INGRESA	OFICIO	2076	DEL	JZDO	20	HOMOLOGO
CON	INFORMACION	///DMCG////

12/10/18
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	12/10/2018	INGRESA	MEMORIAL	DEL	PENADO	INFORMADO
SITUACION	////DMCG////

12/10/18
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	12/10/2018	INGRESA	INFORME	DE	NOTIFICADOR	///DMCG////

12/10/18 INGRESO
TRASLADO

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	12/10/2018/	INGRESA	PROCESO	CON	TRASLADO	VENCIDO
ART-	477	///DMCG/// PROC

10/10/18 Informe
NotificaciÃ³n

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	07-10-18:	SE	INTENTA	NOTIFICAR	AUTO	14-09-18	TRASLADO
ART.	477.	SE	FUE	DE	ESTE	DOMICILI	HACE	TRES	DIAS.	INFORMA	UN	VECINOP.	PASA	CON
INFORME	SECRETARIA.	JGSF

21/09/18 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	ALLEGANDO	SOLICITUD	DE
CAMBIO	DE	DOMICILIO//LI//

18/09/18
Traslado
ArtÃ​culo	477
CPP	(Ley	906	de
2004)

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUST	DEL	14/09/2018,	PROCERSO	PASA
AL	ANAQUEL	DE	TRASLADOS	EN	SECRETARIA////////RGR

14/09/18
Auto	ordena
anexar
correspondencia

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	A	LA	FECHA	DISPONE	ANEXAR	A	LAS	PRESENTES
DILIGENCIAS	OFICIO	NÂ°	1280	DEL	27/07/2018,	REMITIDO	POR	EL	JUZGADO	11	HOMOLOGO	DE
ESTA	CIUDAD,	OFICIO	N|	4296	DEL	05/07/2018,	ALLEGADO	POR	EL	JUZGADO	10	HOMOLOGO	DE
ESTA	CIUDAD	EINCORPORAR	EL	OFICIO	NÂ°	6522	ALLEGADO	POR	EL	JUZGADO	7	HOMOLOGO	DE
ESTA	CIUDAD	A	TRAVES	DE	LOS	CUALES	SE	INFORMA	QUE	NO	LE	FUE	RECONOCIDO	REDENCION
DE	PENA	A	FAVOR	DE	LA	SENTENICADA	---ICDG---

PROC

14/09/18
Ordena	Correr
Traslado	Art.
477	(ley	906
de2.004)

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	AUTO	DE	LA	FECHA	ORDENA	CORRER	TRASLADO
CORRESPONDIENTE	AL	ARTICULO	477	DE	LA	LEY	906	DE	2004,	AL	CONDENADO	Y	SU	DEFENSOR
A	FIN	QUE	EJERZAN	SU	DERECHO	DE	CONTRADICCION	POR	EL	TERMINO	DE	3	DIAS	PARA	QUE
PRESENTEN	LAS	EXPLICACIONES	Y	ADJUNTEN	PRUEBAS	QUE	CONSIDEREN	PERTIENNTES;	----
BAJA	PROCESO---ICD

PROC

08/08/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	OFICIO	DE	LA	FISCALIA	ALLEGA	INFORMACION	CAPTURA
DEL	CONDENADO	//	RAFDE

06/08/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	FISCALIA	ALLEGA	INFORMACION
CAPTURA	DEL	CONDENADO***JG***

06/08/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	OFICIO	No	1280	DEL	JDO	11	HOMOLOGO	DE	ETSA	CIUDAD	//
RAFDE

31/07/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	OFICIO	6522	DEL	JDO	7	HOMOLOGO	DE	ESTA	CIUDAD	//
RAFDE

17/07/18
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INFORME	DE	NOTIFICADOR	//	RAFDE

16/07/18 Informe
NotificaciÃ³n

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	PASA	INFORME	A	SECRETARIA	ACERCA	DE	DILIGENCIA	DE
NOTIFICACION	PERSONAL	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	31	DE	MAYO	DE	2018......JFVCH

09/07/18
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INFORME	DE	VISITA	DOPMICILIARIA	No	2082	//	RAFDE

06/07/18 Informe
Asistente	social

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	ELABORACION	DEI	NFORME	2082	DESPLAZAMIENTO	Y
RESULTADOS,	MISMO	QUE	PASA	SIN	PROCESO	A	INGRESOS	SUBSECRETARIA	RESPECTICVA	-
MLPCH

03/07/18
Entrevista	en
domicilio	y/o
sitio	de	trabajo
por	Asis-Social

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	ENTREVISTA	PERSONAL	CON	LA	PENADA	Y	SU	FAMILIA	-
MLPCH

03/07/18
Visita
Domiciliaria	por
asistente	social

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	DESPLAZAMIENTO	A	DIRECCION	SEÃ‘ALADA	POR	EL
JUZGADO	-	MLPCH

06/07/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	OFICIO	No	4296	DE	JDO	10	EPMS	DE	BTÃ​	/	RAFDE
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29/06/18
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	29/06/2018	INGRESA	PROCESO	CON	FORMATO	DE	LA
PROCURADURIA	PARA	FIRMA	///DMCG//// PROC

27/06/18 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	CUMPLE	AUTO	DE	31/05/2018	//	SE	OFICIA	AL	JDO	4	P	M
CTO	BTÃ​	Y	AL	CSA	-	SPA	-	CONVIDA	INFORMANDO	POR	SEGUNDA	VEZ	DE	LA	ACUMULACION
JURIDICA	DE	PENAS	//	SE	INFORMA	AL	RM	EL	BUEN	PASTOR	DEL	CAMBIO	DE	OMICILIO	DE	LA
PENADA	//	AUTO	PASA	AL	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	PARA	LO	DE	SU	CARGO	//	SE	OFICIA	AL
JDO	37P	M	CTO	DE	BTÃ​	SOLICITTANDO	INFORMACION	//SE	SUMINISTRA	INFORMACION	A	LA
DRA	OLGA	LUCIA	WITTINGHAN	ASESORA	JURIDICA	DEL	RME	L	BUEN	PASTOR	//	SE	REITERAN
OFICIOS	A	LOS	JDOS	7	Y	11	HOMOLOGOS	DE	ESTA	CIUDAD,	JUNTO	AL	JDO	30	P	M	CTO
SOLCITANDO	INFORMACION	//	SE	ENTERA	A	LA	CDA	Y	SU	DEFENSA	D	ELO	DISPUESTO	POR	EL
DESPACHO	//	PROCESO	A	INGRESOS	//	RAFDE

27/06/18 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	CUMPLE	AUTO	DE	31/05/2018//	SE	ENVIA	AUTO	A
NOTIFICAR	A	LA	CDA	//	SE	REMITE	COPIA	DEL	AUTO	AL	RM	EL	BUEN	PASTOR	//	SE	LIBRA
TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	//	RAFDE

31/05/18 ADVERTENCIA
DESPACHO

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	HACE	ENTREGA	AL	CENTRO	DE	SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS	FORMULARIO	DE	REGISTRO	DE	NOVEDADES	DE	LA	PROCURADURIA
GENERAL	DE	LA	NACION,	A	FIN	QUE	EL	MISMO	SEA	CORREGIDO	E	INGRESE	NUEVAMENTE	AL
DESPACHO	PARA	LA	RESPECTIVA	FIRMA	DE	LA	TITULAR	DEL	DESPACHO--ICDG---

PROC

31/05/18
Auto	Ordena
Visita
Domiciliaria

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	AUTO	DE	LA	FECHA	DISPONE	POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS,	SE	ASIGNE	UN	ASISTENTE	SOCIAL	A	FIN	QUE	PRACTIQUE	VISITA
DOMICILIARIA	DE	CONTROL	Y	A	EFECTOS	DE	VERIFICAR	Y	ESTABLECER	EL	ARRAIGO	FAMILIAR
Y	SOCIAL	DE	LA	PENA---ICDG_---

PROC

31/05/18 Autoriza	cambio
domicilio

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	AUTO	DE	LA	FECHA	AUTORIZA	EL	CAMBIO	DE	DOMICILIO
SOLICITADO	POR	LA	SENTENCIADA	EN	REFERENCIA---POR	EL	C.S.A	OFICIAR	ANTE	LA	RECLUSION
DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	A	FIN	QUE	SE	CONTINUE	CON	LA	VIGILANCIA	Y	CONTROL	DE
VISITAS	AL	DOMICILIO	DE	LA	SENTENCIADA----SE	AUTORIZA	A	LA	PENADA	A	FIN	QUE	SE	DIIJA
ANTE	LA	EPS	CAPITAL	SALUD	A	FIN	QUE	SE	LE	ASIGNE	CITA	FDE	CONTROL	TAL	COMO	SE
MANIFESTO	EN	ALUDIDA	SOLICITUD-------POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS
REITERAR	LOS	OFICIOS	NÂº	10793,	10794	Y	10795	DEL	13/04/2018----BAJA	PROCESO--ICDG--

PROC

31/05/18
Auto
concediendo
redenciÃ³n

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	PROVIDENCIA	DE	LA	FECHA	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA
A	FAVOR	DEL	SENTENCIADO	EN	REFERENCIA	EN	PROPORCION	DE	13	DIAS	POR	CONCEPTO	DE
ESTUDIO	------BAJA	PROCESO-----ICD.

PROC

16/05/18
INGRESO
OTROS
PERMISOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	16/05/2018	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	PENADA
SOLICITANDO	AUTORIZCION	PARA	CAMBIO	DE	DOMICILIO	///DMCG///

15/05/18 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	ALLEGANDO	SOLICITUD	DE
AUTORIZACION	DE	CAMBIO	DE	DOMICILIO//NM

08/05/18 INGRESA	SIN
PETICION

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	08/05/2018	INGRESA	FORMATO	DE	LA	PROCURADURIA	-
AUTO	INTER.	DE	FECHA	26/2/2018	EJECUTORIADO	Y	COMUNICACIONES	///DMCG///

08/05/18 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	(SOLO	AUTO)	SE	CUMPLE	AUTO	DE	26/02/2018//	SE	LIBRAN
LOS	OFICIOS	DE	RIGOR	COMUNICANDO	LA	ACUMULACION	JURIDICA	DE	PENAS	DECRETADA	//
RAFDE

07/05/18 FijaciÃ²n	en
estado

ADRIANA	JAYUSIA	-	MORENO	VEGA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*26/02/2018	*	Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

07/05/18 FijaciÃ²n	en
estado

ADRIANA	JAYUSIA	-	MORENO	VEGA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*26/02/2018	*	Auto	concediendo
acumulaciÃ²n	de	penas

04/05/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	04/05/2018	INGRESA	OFICIO	DEL	INPEC	BRINDNADO
INFORMACION	DE	REVOCATORIA	///DMCG///

03/05/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	03/05/2018	INGRESA	OFICIO	DEL	CSJ	SISTEMA	PENAL
ACUSATORIO	-	CONVIDA	-	ALLEGANDO	RESPUESTA	AL	OFICIO	No	7660	////DMCG///

03/05/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	0949,	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR	,	INFORMACION	REVOCATORIA	OFICIO	0665	AJ&	ALEX

03/05/18 FijaciÃ²n	en
estado

ADRIANA	JAYUSIA	-	MORENO	VEGA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*26/01/2018	*	Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

02/05/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	CSJ	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	-
CONVIDA	-	ALLEGANDO	RESPUESTA	AL	OFICIO	No	7660	//	JB	//

16/04/18
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	ELABORA	OFICIO	AL	CONDENADO	CON	EL	FIN	DE
ENTERARLE	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	del	26/1/2018+++++PASA	A
CORRESPONDENCIA+++++WDFCC-

20/03/18 RadicaciÃ²n
MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	EN	FECHA	13	DE	MARZO	DE	2018,	SE	RADICA	EN	EL	CENTRO
DE	SERVICIOS	DE	PALOQUEMAO	EL	OFICIO	No.	8271	EXPEDIDA	POR	EL	J	20	DE	EPMS	EL	DIA	01
DE	MARZO	DE	2018	-PASA	AL	GRUPO	DE	CORRESPONDENCIA	//CCAA

14/03/18 Enteramiento
condenado

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	14-03-2018*SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	DECISION
FECHADA	26-02-2018***HS***

14/03/18 Enteramiento
condenado

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	14-03-2018*SE	ENTERA	AL	CONDENADO	DECISION	FECHADA
26-02-2018***HS***

14/03/18 Enteramiento
condenado

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	13-03-2018*SE	ENTERA	AL	CONDENADO	DECISION	FECHADA
26-02-2018***HS***



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 25/ 06/ 2024, 	 19: 21: 50
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

14/03/18 NotificaciÃ³n
Condenado

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	14-03-2018*SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	DECISION
FECHADA	26-02-2018***HS***

14/03/18 NotificaciÃ³n
Condenado

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	14-03-2018*SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	DECISION
FECHADA	26-02-2018***HS***

01/03/18 INGRESA	SIN
PETICION

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	01/03/2018	INGRESA	PROCESO	PARA	TRAMITE	PERTINENTE
///DMCG/// PROC

01/03/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	CUMPLE	AUTO	DE	26/02/2018,	SE	OFICIA	AL	JUEZ
COORDINADOR	DEL	CS	-	CONVIDA	Y	A	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	PROCESOS	A	INGRESOS	-	/
ACQQ	/

27/02/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	CUMPLE	AUTOS	DEL	26/02/2018,	SE	REMITEN	COPIAS	DE
LOS	AUTOS	A	LA	RECLUSION	D	EMUJERES.	/	ACQQ	/

27/02/18 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	CUMPLE	AUTOS	DE	26/02/2018,	SE	REMITE	TELEGRAMA	A
LA	DEFENSA.	/	ACQQ	/

26/02/18 Autoriza	cambio
domicilio

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	AUTO	DE	LA	FECHA	AUTORIZA	EL	CAMBIO	DE	DOMICILIO
SOLICITADO	POR	LA	SENTENCIADA	EN	REFERNCIA-----SE	DISPONE	POR	EL	C.S.A	OFICIAR	ANTE
EL	JUEZ	COORDINADOR	DEL	C.S.J.	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	A	EFECTOS	QUE
CERTIFIQUE	LA	EJECUTORIA	DE	LA	PROVIDENCIA	DEL	18/09/2017---BAJA	PROCESO--ICDDG--

PROC

26/02/18
Auto
concediendo
acumulaciÃ²n	de
penas

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	PROVIDENCIA	DE	LA	FECHA	DECRETA	LA	ACUMULACION
JURIDICA	DE	PENAS	QUE	LE	FUERON	IMPUESTAS	AL	CONDENADO	EN	REFERENCIA,	POR	EL
JUZGADO	4	PENAL	MUNICIPAL	CONOCIMIENTO,	JUZGADO	3	PENAL	MUNICIPAL	CONOCIMIENTO,
JUZGADO	15	PENAL	MUNICIPAL	CONOCIMIENTO	YA	ACUMULADAS	CON	LAS	PENAS	IMPUESTAS
POR	EL	JUZGADO	36	Y	17	PENAL	MUNICIPAL	DE	CONOCIMIENTO------EN	CONSECUENCIA	SE
IMPONE	AL	SENTENCIADO	LA	PENA	PRINCIPAL	DE	20	MESES	Y	28	DIAS	,	LA	PENA	ACCESORIA	DE
INHABILITACION	DE	DERECHOS	Y	FUNCIONES	PUBLICAS,	QUEDA	FIJADA	POR	UN	TERMINO
IGUAL	A	LA	PENA	PRINCIPAL---------------BAJA	PROCESO---ICD.

PROC

26/02/18 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	PROVIDENCIA	DE	LA	FECHA	NIEGA	A	LA	SENTENCIADA	EN
REFERNCIA	LA	PETICION	DE	PRISION	DOMICILIARIA---BAJA	PROCESO--ICDG-- PROC

26/02/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	26/02/2018	INGRESA	OFICIO	DEL	INPEC	BRINDANDO	RTA	A
OFICIO	3423	///DMCG////

23/02/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	:	SE	RECIBE	OFICIO	No	0419	RECLUSION	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR	RESPUESTA	DE	OFICIO	3423	&	ALEX

06/02/18
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	06/02/2018	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	PENADA
INFORMANDO	CAMBIO	DE	DOMICILIO	Y	SOLICITANDO	VISITA	DOMICILIARIA	///DMCG///

05/02/18 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	EN	LA	FECHA	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	DE	LA	PENADA
INFORMANDO	CAMBIO	DE	DOMICILIO	Y	SOLICITANDO	VISITA	DOMI//EBH

01/02/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	01/02/2018	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	2270	DEL
CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES	-	CONVIDA	-	ALLEGANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD	DE
COPIAS	///DMCG///

PROCESO

31/01/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	CUMPLE	AUTO	DE	26/01/2018,	SE	OFICIA	AL	CSJ	DEL
SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	-	CONVIDA	-	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	//	ACQQ	//

31/01/18 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	CUMPLE	AUTO	DE	26/01/2018,	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA
DEFENSA,	//	ACQQ	//

31/01/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	CUMPLE	AUTO	DE	26/01/2018,	SE	REMITE	COPIA	A	LA
RECLSION	EL	BUEN	PASTRO.	//	ACQQ	//

30/01/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES	-
CONVIDA	-	ALLEGANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD	DE	COPIAS	//	JB	//

26/01/18 Ordena	Cumplir
Auto

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	EN	ATENCION	A	LA	COMUNICACION	ALLEGADA	POR	EL
CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES	-SEDE	CONVIDA-	A	TRAVES	DEL	CUAL	REMITE	AUTO	DEL
18/09/2017,	Y	EN	ATENCION	AL	ACTA	DEL	13/10/2017,	MEDINATE	EL	CUAL	SE	INFORMA	LA
IMPOSIBLIDAD	DE	NOTIFICAR	A	LA	SENTENCIADA	EN	REFERNCIA	Y	DE	ACUERDO	A	LO
ORDENADO	POR	ESTE	EJECUTOR	EN	AUTO	DEL	5/12/2017,	SE	DISPONE	POR	EL	CS.A.	REITERAR
AL	CENTROD	E	SERVICIOS	JUDICIALES	-SEDE	CONVIDA-	A	FIN	QUE	REMITA	LA	NOTIFICACION	DE
LA	DECISION	DEL	18/09/2017,	COMPLETA-----SE	ORDENA	INCORPORAR	A	LAS	PRESENTES
DILIGENCIAS	OFICIO	NÂº	2160	ALLEGADO	POR	EL	JUZGADO	11	HOMOLOGO	DE	ESTA	CIUDAD---
BAJA	PROCESO.--ICDG--

PROC

26/01/18 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	PROVIDENCIA	DE	LA	FECHA	NIEGA	A	LA	PENADA	LA
EJEUCION	DE	LA	PENA	PRIVATIVA	DE	LA	LIBERTAD	EN	SU	LUGAR	DE	RESIDENCIA	---BAJA
PROCESO--ICDG---

PROC

15/01/18
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	15/01/2018	INGRESA	INFORME	DE	NOTIFICADOR	//DMCG//

15/01/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	15/01/2018	INGRESA	OFICIO	2160	PROCEDENTE	DEL	JZDO
11	HOMOLOGO	CON	INFORMACION	///DMCG///



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 25/ 06/ 2024, 	 19: 21: 50
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

15/01/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	15/01/2018	INGRESA	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	CENTRO	DE
SERVICIOS	JUDICIALES	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	REMITE	ACTAS	DE	NOTIFICACION
///DMCG///

15/01/18
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	15/01/2018	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	DE	VISITRA
DOMICILIARIA	No.	106	///DMCG/// PROCESO

15/01/18 Informe
Asistente	social

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RINDE	INFORME	DE	VISITA	DOMCILIARIA	No.	106	Y	PASA
CON	PROCESO	A	SUBSECRETARIA	2	PARA	INGRESO	AL	DESPACHO.	JEGT

10/01/18
Entrevista	en
domicilio	y/o
sitio	de	trabajo
por	Asis-Social

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	ENTREVISTÃ“	A	LA	SENTENCIADA	EN	DOMICILIO,	DEL
CUAL	SE	ESTABA	TRASTEANDO	EN	EL	MOMENTO	DE	LA	VISITA.	JEGT

10/01/18
Visita
Domiciliaria	por
asistente	social

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	EFECTUÃ“	VISITA	DOMICILIARIA	ORDENADA	POR	EL
DESPACHO.	JEGT

20/12/17 Informe
NotificaciÃ³n

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	12	DE	DICIEMBRE	DEL	2017///NO	SE	LOGRA	ENTERAR	AUTO
DEL	5	DE	DICIEMBRE	DEL	2017	DEL	JUZGADI	20	DE	EJECUCION	DE	PENAS///PASA	A	SECRETARIA
PERTINETNE///ODQC

18/12/17
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS
JUDICIALES	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	///	***MPRM**

06/12/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	CUMPLE	AUTO	DE	05/12/17	SE	OFICIA	AL	CSJ	DE	CONVIDA,
OFICINA	JURIDICA	DE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES,	PROCESO	PASA	A	ASISTENTE	SOCIAL///oelp

05/12/17 Oficios	varios
MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	REMITE	OFICIO	N|	747	DEL	05/12/2017,	ANTE	LA
RECLUSION	DE	MUEJERES	EL	BUEN	PASTOR	-CONTROL	DOMICILIARIAS,	COMUNICANDO	EL
CAMBIO	DE	DOMICILIO	DE	LA	SENTENCIADA	EN	REFERNCIA---ICDG---

OFICIO

05/12/17 Oficios	varios
MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	REMITE	OFICIO	N|	729	DEL	05/12/2017,	ANTE	EL	INPEC-
CONTROL	DOMICILIARIAS,	COMUNICANDO	EL	CAMBIO	DE	DOMICILIO	DE	LA	SENTENCIADA	EN
REFERNCIA---ICDG---

OFICIO

05/12/17

Auto	ordena
solicitar
informaciÃ²n
para
acumulaciÃ²n

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	AUTO	DE	LA	FECHA	ORDENA	POR	EL	CSA,	OFICAIR	ANTE	EL
JUZGADO	14	Y	29	HOMOLOGOS	DE	ESTA	CIUDAD	A	FIN	QUE	SE	ALLEGUE	COPIA	DE	LA
SENTENCIA	CONDENATORIA	SEGUIDAS	EN	CONTRA	DEL	PENADO	EN	REFERNCIA,	A	FIN	DE
ESTUDIAR	DE	LA	POSIBLE	ACUMULACION	JURIDICA	DE	PENAS---BAJA	PROCESO.--ICDG--

PROC

05/12/17 Autoriza	cambio
domicilio

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	AUTO	DE	LA	FECHA	AUTORIZA	EL	CAMBIO	DE	DOMICILIO
SOLCIITADO	POR	LA	SENTENICADA,	EN	CONSECUENCIA	SE	DISPONE	POR	EL	CSA,	DESIGNAR	UN
ASITENTE	SOCIAL	A	EFECTOS	QUE	PRACTIQUE	VISITA	DOMICILIARIA	AL	NUEVO	DOMICILIO	DE
LA	PENADA	EN	REFERENCIA,	A	EFECTOS	ESTABLECER	Y	VERIFICAR	EL	ARRAIGO	FAMILIAR	Y
UNA	VEZ	OBTENIDA	ALUDIDA	INFORMACION	RESOLVER	DE	LA	SOLICITUD	DE	PRISION
DOMICILAIRIA	QUE	TARTA	EL	ARTICULO	38	G	DEL	CODIGO	PENAL.----ICDG----

PROC

05/12/17 Ordena	Cumplir
Auto

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS	SE
DISPONE	DEVOLVER	EL	ACTA	DE	NOTIFICACON	ALLEGADA	POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS
JUDICIALES	DE	CONVIDA,	TODA	VEZ	QUE	LA	MISMA	NO	ESTA	DEBIDAMENTE	DILIGENCIADA,	---
POR	LO	ANTERIOR	SE	DEJA	SIN	EFECTO	LAS	DECISIONES	ADOPTADAS	EN	EL	INCISO	1	Y	2	DE	LA
PROVIDENCIA	DEL	24/10/2017,	POR	ENDE	LOS	OFICIOS	NÂ°	664	AJ	Y	665	AJ	DE	LA	MISMA	DATA--
-SIN	PERJUICIO	DE	O	ANTERIOR	POR	EL	CSA	OFICIAR	ANTE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR	A	FIN	QUE	SE	ALLEGUE	EL	ORIGINAL	DEL	CERTIFICADO	DE	COMPUTOS	NÂ°
16346259,	ACLARANDO	LAS	FECHAS	DESCRITAS---------	SE	ORDENA	ANEXAR	A	ALS	PRESENTE
DILIGENCIAS	EL	INFORME	DE	CITADOR	DEL	CSA,	DE	FECHA	21/11/2017,	DE	IGUAL	FORMA	EL
OFICIO	NÂ°	129-RM-BOGOTAJUR-DOM-1613	DEL	17/11/2017------BAJA	PROCESO---CIDG---

PROC

24/11/17
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	INFORME	DE	NOTIFICACION///HS****

21/11/17 Informe
NotificaciÃ³n

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	EL	DIA	16/11/2017	SE	INTENTA	ENTERAR	A	LA	PENADA	DEL
AUTO	DEL	24/10/2017,	SIN	EXITO.	PASA	A	SECRETARIA	CON	INFORME.///CCC

20/11/17
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DE	LA	CARCEL	DE	MUJERES
DANDO	RESPUESTA	A	OFICIO	0605	AJ**HS***

20/11/17
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DE	LA	CARCEL	DE	MUJERES
REMITE	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA***HS***

20/11/17
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO
ALLEGANDO	RESPUESTA	AL	OFICIO	No	0605	/JB//

20/11/17
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO
ALLEGANDO	CERTIFICADOS	DE	COMPUTO	Y	CARTILLA	BIOGRAFICA	PARA	REDENCION	DE	PENA
/JB//

16/11/17
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DEL	JUZGADO	7	DE
EJECUCION	DE	PENAS	HOMOLOGO	INFORMACION	ESTADO	PROCESAL**HS***

15/11/17
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITUD	MANTENER	MEDIDA	DE	ASEGURAMIENTO	EN	LUGAR	DE	RESIDENCIA******HS***



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 25/ 06/ 2024, 	 19: 21: 50
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

14/11/17 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	PARTE	DE	LA	CDA	QUIEN	ALLEGA
SOLICITUD	DE	MANTENER	PRISION	DOMICILIARIA//ANEXOS//NM.

10/11/17
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITUD	AUTORIZACION	CAMBIO	DIRECCION	DE	RESIDENCIA***PROCESO***HS*** PRO

09/11/17 RecepciÃ³n
Otros	Permisos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	ALLEGANDO	SOLICITUD	DE
PERMISO	VARIOS	SMCR

07/11/17 Entera
Condenado

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EL	DIA	04/11/2017	DEL	AUTO	DE
SUSTANCIACION	DE	FECHA	11/10/2017	*/-*/-*/-*/-*/-	PASA	A	SECRETARIA	*//-*/-*/-*/-*/-*/-*/-*/-*/-*
OEPV

31/10/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	CUMPLE	AUTO	DEL	24/10/2017.	ELABORA	OFICIO	AL	JDO	29
EPMS	BTA	SOLICITANDO	COPIAS	SENTENCIAS	PARA	ESTUDIO	ACUMULACION	DE	PENAS	Y
TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	/	PROCESO	PASA	AL	ARCHIVO	DE	GESTION	/	*LVC

24/10/17 Oficios	varios

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	REMITE	OFICIO	NÂº	665	DEL	24/10/2017,	ANTELA
RECLUSION	DE	MUEJERES	EL	BUEN	PASTOR	SOLICITANDO	EL	TRASLADO	DE	LA	PENADA	DE	SU
LUGAR	DE	DOMICILIO	ANTE	LA	RECLUSION	DE	MUEJERES	EL	BUEN	PASTOR,A	FIN	QUE
CONTINUE	CON	EL	CUMPLIMIENTO	DE	LA	PENA	IMPUESTA	QUE	EJECUTA	ESTE	DESPACHO
JUDICIAL.---ICDG---

OFICIO

24/10/17 Oficios	varios

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	REMITE	OFICIO	NÂº	664	DEL	24/10/2017,	ANTE	EL
INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC,	SOLICITANDO	EL	TRASLADO	DE	LA
PENADA	DE	SU	LUGAR	DE	DOMICILIO	ANTE	LA	RECLUSION	DE	MUEJERES	EL	BUEN	PASTOR,A
FIN	QUE	CONTINUE	CON	EL	CUMPLIMIENTO	DE	LA	PENA	IMPUESTA	QUE	EJECUTA	ESTE
DESPACHO	JUDICIAL.---ICDG---

PROC

24/10/17 Ordena	Cumplir
Auto

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	AUTO	DE	LA	FECHA	DISPONE	ESTARSE	ALO	RESUELTO	POR
EL	JUZGADO	4	PENAL	MUNICIPAL	DE	CONOCIMEINTO	DE	ESTA	CIUDAD	QUE	EN	DECISION	DE
FECHA	18/09/17,	RESPECTO	DEL	RECURSOD	E	APELACION	INTERPUESTO	CONTRA	EL	AUTO	DEL
26/04/17	QUE	REVOCO	LA	PRISION	DOMICILIARIA,	PROFERIDO	OPR	ESTE	DESPACHO	JUDICIAL,
AL	ENCONTRARSE	DEBIDAMENTE	EJECUTORIADA	ALUDIDA	PROVIDENCIA	SE	ORDENA	OFICIAR
ANTE	EL	INPEC	Y	A	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	A	FIN	QUE	SE	REALICE	EL
TRASLADO	INMEDIATO	DE	LA	PENADA	DE	SU	LUGAR	DE	DOMICILIO	ANTE	EL	ESTABLECIMIENTO
DE	RECLUSION	A	FIN	QUE	CONTINUE	CON	EL	CUMPLIMINETO	DE	LA	PENA	QUE	VIGILA	ESTE
EJECUTOR---BAJA	PROCESO----ICDG

PROC

13/10/17
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DEL	JUZGADO	54	PENAL	DEL
CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO	REMITE	FALLO	DE	TUTELA	PARA
NOTIFICACION***PROCESO***HS***

13/10/17
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS
SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	DEVUELVE	EXPEDIENTE	DEBIDAMENTE
DILIGENCIADO***PROCESO***HS***

PRO

13/10/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	CUMPLE	AUTO	DEL	11/10/2017.	ELABORA	OFICIO	A	LA	RM
EL	BUEN	PASTOR,	JDO	30	PENAL	MPAL	CONOCIMIENTO,	Y	JDOS	7	Y	11	EPMS	BTA	/	TELEGRAMA
A	LA	DEFENSA	/	PROCESO	EN	COPIAS	PASA	AL	ANAQUEL	RESPECTIVO	/	LVC

13/10/17 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RADICA	FALLO	DE	TUTELA	DEL	JUZGADO	54	P	CTO	CON
FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	////LLP

11/10/17
Auto	ordena
anexar
correspondencia

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	EN	ATENCION	A	LA	DOCUMENTACION	ALLEGADA	POR	LA
RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	A	EFECTOS	DE	REDIMIR	PENA,	Y	UNA	VEZ	REVISADA
LA	DOCUEMTNACION	SE	OBSERVA	QUE	HACEN	REFERENCIA	A	ACTIVIDADES	REALIZDAS
DURANTE	LOS	MESES	DE	ABRIL	A	NIO	DE	2016	Y	ABRIL	A	JUNIO	DE	2017,	TIEMPO	EN	EL	CUAL
LA	PENADA	NO	SE	ENCONTRABA	PRIVADA	D	ELA	LIBERTAD	POR	CUENTA	DE	EST	DESPACHO,
PREVIO	A	RESOLVER	SE	DISPONE	POR	EL	CSA	OFICIA	ANTE	EL	JUZGADO	7	Y	11	HOMOLOGOS	DE
ESTA	CIUDAD,	A	FIN	QUE	CERTIFIQUENLAS	REDENCIONES	D	EPENA	RECONOCIDAS	EN	LA
DILIGENCIAS	QUE	ETUVIERON	A	SU	CARGO-.--BAJA	CUADERNO	DE	COPIAS---ICDG--

C.	COPIAS

12/10/17
RecepciÃ³n
Procesos
Dependencias
Judiciales

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL	SPA	EN	2	CUADERNOS	8	CDS	&
ALEX

04/10/17
Entrega	Boleta
de	Traslado	al
Domicilio

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	PATIO	NÂº	3	EN	LA	FECHA	SE	RADICA	EN	LA	OFICINA	DE
JURIDICA	DE	EL	CENTRO	DE	RECLUCION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	BOLETA	DE	TRASLADO
A	PRISION	DOMICILIARIA	NÂº	015	DE	FECHA	2	DE	OCTUBRE	DE	2017.	JAAR.

04/10/17
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DE	LA	CARCEL	DE	MUJERES
REMITE	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA***COPIAS	PROCESO***HS*** COP	PRO

04/10/17 Entera
Condenado

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	PATIO	NÂº	3	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	DE	MANERA
PERSONAL	AL	CONDENADO	EN	EL	CENTRO	DE	RECLUCION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	DE
AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	2	DE	OCTUBRE	DE	2017	//	AUTO	PASA	A	SECRETARIA//	JAAR.

03/10/17
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECEPCIONAN	DOCUMENTOS	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	EL	BUEN	PASTOR	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE
PENA///MVCR///

02/10/17 Remite	Boleta
Domiciliaria

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	REMITE	BOLETA	DE	TRASLADO	N	|	015	PRISION
DOMICILIARIA	DEL	02/10/2017,	ANTE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	---ICDG BOLETA

02/10/17 Oficios	varios
MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	REMITE	OFICIO	NÂº	605	ANTE	LA	RECLUSION	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	A	FIN	QUE	SE	CONTINUE	CON	EL	SISTEMA	DE	VISITAS	Y	CONTROL
DEL	BENEFICIO	DE	LA	PRISION	DOMICILIARIA	QUE	GOZA	LA	SENTENCIADA--ICD

OFICIO



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 25/ 06/ 2024, 	 19: 21: 50
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

02/10/17 Oficios	varios
MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	REMITE	OFICIO	NÂº	604	ANTE	EL	INPEC,	A	FIN	QUE	SE
CONTINUE	CON	EL	SISTEMA	DE	VISITAS	Y	CONTROL	DEL	BENEFICIO	DE	LA	PRISION
DOMICILIARIA	QUE	GOZA	LA	SENTENCIADA--ICD--

OFICIO

02/10/17 Autoriza	cambio
domicilio

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	AUTO	DELA	FECHA	AUTORIZA	CAMBIO	DE	DOMICILIO
SOLICITADO	POR	LA	SENTENCIADA	EN	REFERENCIA,	POR	LO	ANTERIOR	SE	DISPONE	LIBRAR
BOLETA	DE	TRASLADO	AL	DOMICILIO	ANTE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	POR
EL	CSA,	OFICIAR	ANTE	EL	INPEC	Y	A	LA	RECLUSION	DE	MUEJERES	EL	BUEN	PASTOR	A	FIN	QUE
SE	CONTINUE	CON	EL	SISTEMA	DE	CONTROL	Y	VISITAS	AL	DOMICILIO	D	E	LA	PENADA---BAJA
CUADERNO	DE	COPIAS---ICDG---

COPIAS

29/09/17 Oficios	varios
MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	REMITE	OFICIO	NÂº	606	DEL	29/09/2017,	ANTE	EL
JUZGADO	54	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	DANDO	RESPUESTA	AL
TRASLADO	DE	TUTELA---BAJA	OFICIO---ICDG

OFICIO

28/09/17 INGRESO
TUTELAS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DEL	JUZGADO	54	PENAL	DEL
CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO	TRASLADO	A	TUTELA	PARA	DEFENSA	TERMINO	DE	RESPUESTA	2
DIA	HABIL***HS***

28/09/17 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	JUZGADO	54	PENAL	DEL	CIRCUITO
CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTA	ALLEGA	TRASLADO	ACCION	DE	TUTELA	TERMINO
2	DIAS----URGE----JG

25/09/17 FijaciÃ²n	en
estado

ADRIANA	JAYUSIA	-	MORENO	VEGA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*13/09/2017	*	Auto	concediendo
acumulaciÃ²n	de	penas

25/09/17
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
INFORMA	CAMBIO	DE	DIRECCION	DE	RESIDENCIA	PARA	TRASLADO	A	DOMICILIARIA***COPIAS
EXPEDIENTE***HS***

22/09/17 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	PENADO	QUIEN	INFORMA
CAMBIO	DE	DOMICILIO//**JB**

20/09/17 Entera
Condenado

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	PATIO	NÂº	3	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	DE	MANERA
PERSONAL	AL	CONDENADO	EN	EL	CENTRO	DE	RECLUCION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	DE
AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	18	DE	SEPTIEMBRE	DE	2017	//	AUTO	PASA	A	SECRETARIA//
JAAR.

19/09/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	CUMPLE	AUTO	DEL	18/09/2017.	ELABORA	TELEGRAMA	A	LA
DEFENSA	/	CUADERNO	DE	COPIAS	AL	ANAQUEL	RESPECTIVO	/	LVC

19/09/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	CUMPLE	AUTO	DEL	13/09/2017.	ELABORA	OFICIO	A	LA	RM
EL	BUEN	PASTOR	Y	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	/	PROCESO	PASA	AL	ARCHIVO	DE	GESTION	/	LVC

18/09/17
Abstiene	de
Resolver
memorial

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	EN	ATENCION	A	LA	SOLICITUD	ALLEGADA	POR	EL	SEÃ‘OR
JULIO	CESAR	BLANCO	BAUTISTA	,	ATRAVES	DE	LA	CUAL	SOLICITA	SE	ACTALICE	LA	DIRECCION	Y
EL	NUMERO	DE	TELEFONO	DE	LA	SENTENCIADA	EN	REFERENICA,	VERIFICADO	LO	ANTERIOR	Y
COMO	QUIERA	QUE	EL	PETICIONARIO	NO	LE	ASISTE	INTERES	JURIDICO	PARA	ACTUAR	DENTRO
DE	LAS	PRESENTES	DILIGENCIAS	POR	NO	SER	SUJETO	PROCESAL	EN	ESTE	ASUNTO,	ESTE
ESTRADO	SE	ABSTENDRA	DE	ESTUDIAR	DEL	ESCRITO	PRESENTADO---BAJA	CUADERNO	DE
COPIAS----ICDG

COPIAS

18/09/17 NotificaciÃ³n
Condenado

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	PATIO	NÂº	3	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	DE	MANERA
PERSONAL	AL	CONDENADO	EN	EL	CENTRO	DE	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	DE
AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	13	DE	SEPTIEMBRE	DE	2017	//	AUTO	PASA	A	MINISTERIO
PUBLICO//	JAAR.

13/09/17
Auto
concediendo
acumulaciÃ²n	de
penas

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	PROVIDENCIA	DE	LA	FECHA	DECRETA	LA	ACUMULACION
JURIDICA	DE	PENAS	QUE	LE	FUERON	IMPUESTAS	AL	CONDENADO	EN	REFERENCIA,	POR	LOS
JUZGADOS	4	PENAL	MUNICIPAL	DE	CONOCIMIENTO	Y	JUZGADO	3	PENAL	MUNICIPAL	DE
CONOCIMIENTO	DE	BOGOTA,	YA	ACUMULADAS	POR	ESTE	DESPACHO	EL	11/11/2016	CON	LA
PENA	IMPUESTA	EN	LA	SENTENCIA	CONDENATORIA	PROFERIDA	POR	EL	JUZGADO	15	PENAL
MUNICIPAL	DE	CONOCIMIENTO	,	POR	EL	DELITO	DE	HURTO	AGRAVADO,	EN	LA	MODALIDAD
TENTADO---------EN	CONSECUENCIA	SE	IMPONE	AL	SENTENCIADO	LA	PENA	PRINCIPAL	DE	13
MESES	Y	26	DIAS	,	LA	PENA	ACCESORIA	DE	INHABILITACION	DE	DERECHOS	Y	FUNCIONES
PUBLICAS,	QUEDA	FIJADA	POR	UN	TERMINO	IGUAL	A	LA	PENA	PRINCIPAL---------------BAJA	AUTO	----
ICD.

AUTO

13/09/17
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	ACTUALIZACION
DIRECCION***HS***

12/09/17 INGRESA	SIN
PETICION

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	COPIAS	PROCESO	POR	SOLICITUD
DEL	PERSONAL	DEL	MISMO***HS***

11/09/17 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	FAMILIAR	DEL	PENADO	QUIEN
INFORMA	LA	DIRECCION	ACTUAL	DE	DOMICILIO	//	JB	//

11/09/17 RadicaciÃ²n MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RADICA	OFICIO	No.	10220	REMITIENDO	PROCESO	AL
JUZGADO	4	PENAL	MUNICIPAL	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTA	//OACH.

06/09/17 Oficio	remisorio
de	proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:06/09/2017,Oficio:10220	Enviado	a:	-	004	-	PENAL	-
MUNICIPAL	-	BOGOTA	D.C..	MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA:	CUMPLE	AUTO	DEL	19/07/2017.
REMITE	PROCESO	AL	JUZGADO	FALLADOR	FIN	RESOLVER	RECURSO	DE	APELACION	CONCEDIDO
EN	EL	EFECTO	DEVOLUTIVO	CONTRA	AUTO	DEL	26/04/2017	/	C.	COPIAS	AL	ANAQUEL
RESPECTIVO	/	*LVC

2
31	y
217	//
3	CDS

01/09/17 ADVERTENCIA
DESPACHO

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	PROCESO	BAJA	AL	CENTRO	DE	SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS	A	FIN	QUE	SE	DE	EL	TRAMITE	CORRESPONDIENTE	RESPECTO	DEL	RECURSO
DE	APELACION	CONCEDIDO	POR	ESTE	EJECUTOR---ICD

PROC



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 25/ 06/ 2024, 	 19: 21: 50
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

31/08/17
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	OFICIO	No.	966	ALLEGADO	DEL	JUZGADO	7
HOMOLOGO-*AFCA*-

31/08/17
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	OFICIO	No.	967	ALLEGADO	DEL	JUZGADO	7
HOMOLOGO-*AFCA*-

28/08/17
INGRESO
SOLICITUD
ACUMULACION

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	EMORIAL	DEL	CDO	QUIEN	SOLICITA
ACUMULACION	JURIDICA-*AFCA-*

28/08/17 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	QUIEN	SOLICITA
ACUMULACION	JURIDICA	PROCESAL	Y	REDOSIFICACION	DE	LA	PENA,	LEY	DE	JUBILEO	//	**JB**

15/08/17 Traslado	comÃ¹n MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	AUTO	19/07/2017	(NO	REPONER	LA	DECISION	DE	FECHA	26
DE	ABRIL	DE	2017.	*	CONCEDER	EL	RECURSO	DE	APELACION)

10/08/17
Entrega	Boleta
de
EncarcelaciÃ³n

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	PATIO	NÂº	3	EN	LA	FECHA	SE	RADICA	EN	LA	OFICINA	DE
JURIDICA	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	LA	MODELO,	BOLETA	DE	ENCARCELACION	NÂº
016	DE	FECHA	9	DE	AGOSTO	DE	2017.	JAAR.

10/08/17
INGRESO
PROCESOS
DEPENDENCIAS
JUDICIALES

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	PROCESO	CON	EXPEDIENTE	Ni.	19763	DEL
JUZGADO	10	HOMOLOGO-*AFCA*- PRO

10/08/17 ADVERTENCIA MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	PROCESO	SIN	TRAMITE	PENDIENTE.PASA	EXPEDIENTE	AL
ENCARGADO	DE	INGRESOS	*LVC

09/08/17 Oficios	varios MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	REMITE	OFICIO	NÂº	484	ANTE	LA	RECLUSION	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR---ICD OFICIO

09/08/17 Oficios	varios MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	REMITE	OFICIO	NÂº	485	ANTE	EL	INPEC	---ICD OFICIO

09/08/17 Remite	Boleta
de	DetenciÃ³n

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	REMITE	BOLETA	DE	ENCARCELAMIENTO	NÂº	016	DEL
09/08/2017,	ANTE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	SE	ORDENA	EL	TRASLADO	DE
LA	PENADA	ANTE	SU	DOMICILIO,	TODA	VEZ	QUE	SE	ENCUENTRA	VIGIENTE	EL	BENEFICIO	DE	LA
PRISION	DOMICILIARIA---ICD

BOLETA

09/08/17
Auto
Legalizando
captura

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	AUTO	DE	LA	FECHA	LEGALIZA	LA	DETENCION	DE	LA
SENTENCIADA	EN	REFERNCIA,	DE	CONFORMIDAD	CON	EL	OFICIO	ALLEGADO	POR	ELA
RELCUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	A	TRAVES	DEL	CUAL	DEJA	A	DISPOSICION	A	LA
PENADA,	PARA	CONTINUAR	CON	EL	CUMPLIMIENTO	D	E	LA	PENA	IMPUESTA	EN	LAS	PRESENTES
DILIGENCIAS,	TODA	VEZ	QUE	SE	ENCUENTRA	VIGENTE	EL	BENEFICIO	DE	LA	PRISION
DOMICILIAIRA	SE	LIBRARA	BOLETA	DE	DETENCION	SOLICITANDO	EL	TRASLADO	INMEDIATO	DE
LA	PENADA	A	SU	DOMICILIO----ICD

PROC

09/08/17 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

08/08/17 FijaciÃ²n	en
estado

ADRIANA	JAYUSIA	-	MORENO	VEGA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*19/07/2017	*	Auto	concede
apelaciÃ³n	y	envÃ​o	a	Juzgado	Fallador

08/08/17 ADVERTENCIA MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	PROCESO	SIN	TRAMITE	PENDIENTE.PASA	EXPEDIENTE	AL
ARCHIVO	DE	GESTION	*LVC

03/08/17
Auto	ordena
anexar
correspondencia

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	A	LA	FECHA	SE	ANEXA	A	LAS	PRESENTES	DILIGENCIAS
OFICIO	DEL	1/08/2017,	DEL	JUZGADO	9	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO	DE	ESTA
CIUDA,	A	TRAVES	DEL	CUAL	SE	NOTIFICA	DEL	FALLO	DE	HABEAS	CORPUS,	DE	FEHCA
01/08/2017,	MEDIANTE	EL	CUAL	SE	NIEGA	LA	SOLICITUD	DE	HABEAS	CORPUS	PRESENTADO	POR
LA	SENTENCIADA	EN	REFERENCIA--******SIN-******A*****-BAJA	PORCESO----ICD

PROC

03/08/17 Entera
Condenado

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	02-08-17:	SE	ENTERA	EN	RECLUSION	DE	MUJERES	BP	AUTO
01-08-17	PASA	SECRETARIA.	JGSF

02/08/17
INGRESO
HABEAS
CORPUS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	JUZGADO	9	PENAL	DEL
CIRCUITO	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTA	ALLEGA	FALLO	HABEAS	CORPUS-
*AFCA*-

PRO

02/08/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	CUMPLE	AUTO	DEL	01/08/2017.	ELABORA	OFICIO
TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	/	PROCESO	PASA	AL	ENCARGADO	DE	INGRESOS	/	LVC

02/08/17 RecepciÃ³n
Habeas	Corpus

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	JUZGADO	9	PENAL	DEL	CIRCUITO
CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTA	ALLEGA	FALLO	HABEAS	CORPUS	----URGE----JG

01/08/17 Auto	que	decide
el	recurso

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	EN	ATENCION	AL	ESCRITO	PRESENTADO	POR	LA	DEFENSA
DE	LA	SENTENCIADA,	A	TRAVES	DEL	CUAL	INTERPONE	RECURSO	DE	QUEJA	EN	CONTRA	DEL
AUTO	DEL	19/07/2017,	DONDE	ESTE	DESPACHO	SE	ABSTIENE	DE	PRONUNCIARSE	RESPECTO	DE
LA	SOLICITUD	DE	ACUMULACION	JURIDICA	DE	PENAS	Y	SE	NIEGAN	LOS	RECURSOS	DE
REPOSICION	Y	APELACION	EN	CONTRA	DEL	AUTO	DEL	26/04/2017---DEBE	ADVERTIRSE	QUE
ALUDIDOS	AUTOS	SON	DE	CARACTER	DE	SUSTANCIACION,	LOS	CUALES	NO	ENCASILLAN	DENTRO
DE	LAS	PROVIDENCIAS	DEL	ARTICULO	176	DEL	CODIGO	PROCEDIMEITNO	PENAL,	POR	LO	TANTO
NO	PRECEDIA	EN	CONTRA	DE	LOS	MISMOS	RECURSO	ALGUNO,	EN	ESTE	ORDEN	DE	IDEAS	NO	SE
DAN	LOS	PRESUPUESTOS	PARA	DAR	TRAMITE	AL	ARTICULO	195	Y	SIGUIENTES	DEL	C.P.P.
OSBRE	EL	RECURSO	DE	QUEJA-------ICD

PROC

01/08/17 Oficios	varios
MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	REMITE	OFICIO	NÂª	440	DEL	1/08/2017,	ANTE	EL
JUZGADO	9	PENAL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO	DE	ESTA	CIUDAD,	DANDO	RESPUESTA	AL
TRASLADO	DE	LA	ACCION	CONSTITUCIONAL	DE	HABEAS	CORPUS----ICDG

OFICIO

01/08/17 RecepciÃ³n
Habeas	Corpus

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	JUZGADO	9	PENAL	DEL	CIRCUITO
CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTA	ALLEGA	TRASLADO	HABEAS	CORPUS	TERMINO	2
HORAS	----URGE----JG

26/07/17 NotificaciÃ³n
Condenado

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	25-07-17:	SE	NOTIFICA	EN	RECLUSION	DE	MUJERES	AUTO
19-07-17.	PASA	SECRETARIA.	JGSF.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 25/ 06/ 2024, 	 19: 21: 50
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

26/07/17 Entera
Condenado

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	25-07-17:	SE	ENTERA	EN	RECLUSION	DE	MUJERES	AUTO	19-
07-17.	PASA	SECRETARIA.	JGSF.

25/07/17 INGRESO
RECURSO

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	RECURSO	DE	QUEJA	AL	AUTO	DE	19/07/2017-
*AFCA*- PRO

25/07/17 ADVERTENCIA MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	ENTREGA	OFICIO	DE	PROCURADURIA	EN	OFICINA	DE
CORRESPONDENCIA	PARA	SU	RESPECTIVA	RADICACION,	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	/	SLVC

24/07/17 RecepciÃ³n	de
Recursos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECEPCIONA	RECURSO	DE	QUEJA	AL	AUTO	DE
19/07/2017//MCPL

24/07/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	CUMPLE	AUTOS	DEL	19/07/2017/	ELABORA	TELEGRAMA	A
LA	DEFENSA	/	PROCESO	AL	PUESTO	/	SLVC

19/07/17
Abstiene	de
Resolver
memorial

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	EN	ATENCION	A	LOS	ESCRITOS	ALLEGADOS	POR	LA
SENTENCIADA	Y	SU	DEFENSOR,	DONDE	MANIFIESTAN	INTERPONER	RECURSO	DE	REPOSICION
EN	SUBSIDIO	DE	APELACION	CONTRA	LAS	PROVIDENCIAS	DEL	26/04/2017,	MEDINATE	LA	CUAL
SE	ABSTUVO	DE	RESOLVER	RDENCION	DE	PENA	Y	EMITIR	DECISION	FRENTE	A	LA
ACUMULACION	JURIDICA	DE	PENAS,	---INDICA	ESTE	DESPACHO	QUE	SIENDO	ESTAS	DECISIONES
DEL	CARACTER	DE	SUSTANCIACION,	LOS	CUALES,	NO	ENCASILLAN	DENTRO	DE	LAS
PREVISIONES	DEL	ARTICULO	176	DEL	C.P.P,	NO	PROCEDE	EN	CONTRA	DE	LOS	MISMOS
RECURSO	ALGUNO,	POR	TAL	MOTIVO	SE	ESTE	EJECUTOR	SE	ABSTIENE	DE	RESOLVER	AL
RESPECTO---ICD

PROC

19/07/17
Auto	concede
apelaciÃ³n	y
envÃ​o	a	Juzgado
Fallador

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	PROVIDENCIA	DE	LA	FECA	NO	REPONE	LA	DECISION	DEL
26/04/2017,	MEDINATE	LA	CUAL	SE	REVOCO	LA	PRISION	DOMICILIARIA	A	LA	PENADA	EN
REFERENCIA----SE	CONCEDE	EN	EFECTO	DEVOLUTIVO	EL	RECURSO	DE	APELACION,
INTERPUESTO	POR	LA	DEFENSA	DE	LA	CONDENADA	ANTE	EL	JUZGADO	4	PENAL	MUNICIPAL	DE
CONOCIMIENTO	DE	ESTA	CIUDAD-----BAJA	PROCESO---ICD

PROC

04/07/17
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	OFICIO	DEL	JUZGADO	30	PENAL	MUNICIPAL	CON
FUNCIÃ“N	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTÃ​,	DANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD	DEL	JUZGADO.
PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,,,,LIV

30/06/17
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	SE	RADICA	OFICIO	DEL	JUZGADOAYUSIA	:	SE	RADICA	OFICIO	DEL
JUZGADO	30	P	M	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	////LLP	REMITIENDO	COPIA	DE	SENTENCIA
/////LLP

29/06/17 INGRESO
RECURSO

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	PROVIDENCIA	DEL	26	DE	ABRIL	DE	2017	+
MEMORIAL	INTERPONIENDO	RECURSO	DE	REPOSICIÃ“N.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,,,,LIV

23/06/17
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	INFORME	DE	NOTIFICACIÃ“N	+	OFICIO	No.	311
DEL	16	DE	JUNIO	DE	2017.	PROCESO	AL	DESPACHO*****LIV

22/06/17
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	FORMATO	DE	LAM	PROCURADURIA	GENERAL	DE
LA	NACIÃ“N,	PARA	SER	SUSCRITO	POR	LA	SEÃ‘ORA	JUEZ.	,,,,,,PROC,,,,,LIV

14/06/17 Oficios	varios MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	REMITE	OFICIO	NÂº	311	DEL	16/06/2017	ANTE	EL
TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	SALA	PENAL	---ICD OFICIO

16/06/17 Oficios	varios MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	REMITE	OFICIO	NÂº	310	DEL	16/06/2017	ANTE	EL
JUZGADO	30	PENAL	MUNICIPAL	DE	CONOCIMIENTO	DE	ESTA	CIUDAD---ICD OFICIO

16/06/17 Estado	del
Proceso

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	REVISADAS	LAS	DILIGENCIAS	E	OBSERVA	QUE	NO	A	SIDO
ALLEGADA	LA	INFORMACION	REQUERIDA	POR	ESTE	EJECUTOR	A	TRAVES	DE	AUTO	DEL
26/04/2017,	SE	DISPONE	POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS	OFICIAR	AL
JUZGADO	FALLADOR	A	FIN	QUE	SE	ELLEGUE	ALUDIDA	INFORMACION	CON	CARACTER	URGENTE,
DE	OTRO	LADO	SE	ORDENA	OFICIAR	ANTE	EL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA,	A	FIN	QUE
INFORME	LA	SITUACION	ACTUAL	DEL	PROCESO	ADELANTADO	EN	CONTRA	DE	LA	PENADA
RADICADO	110016000023201607231------BAJA	PROCESO	-ICD

PROC

22/06/17 Traslado	a	la
parte	contraria

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	AUTO	26/04/2017	(REVOCAR	A	LA	SENTENCIADA,	LA
PRISION	DOMICILIARIA	QUE	LE	HABIA	SIDO	CONCEDIDA	POR	PARTE	DEL	JUZGADO	FALLADOR,
ESTO	ES,	EL	JUZGADO	CUARTO	PENAL	MPAL	DE	CONOCIMIENTO	DE	ESTA	CIUDAD)	+	DOS	(2)
ENTERAMIENTOS.

22/06/17
Traslado	a
Partes
Recurrentes

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	AUTO	26/04/2017	(REVOCAR	A	LA	SENTENCIADA,	LA
PRISION	DOMICILIARIA	QUE	LE	HABIA	SIDO	CONCEDIDA	POR	PARTE	DEL	JUZGADO	FALLADOR,
ESTO	ES,	EL	JUZGADO	CUARTO	PENAL	MPAL	DE	CONOCIMIENTO	DE	ESTA	CIUDAD)	+	DOS	(2)
ENTERAMIENTOS.

15/06/17 FijaciÃ²n	en
estado

ADRIANA	JAYUSIA	-	MORENO	VEGA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*26/04/2017	*	Revoca	prisiÃ³n
domiciliaria

12/06/17 RecepciÃ³n	de
Recursos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RACICA	INSISTENCIA	DE	RECURSO	DE	REPOSICION	EN
SUBSIDIO	DE	APELACION	CONTRA	AUTO	DE	FECHA	26/04/2017	/////	LLP

25/05/17 RecepciÃ³n	de
Recursos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	INTERPONIENDO	RECURSO	DE
APELACION	CONTRA	PROVIDENCIA	DEL	26/04/2017/**MACR**

05/05/17
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	OFICIO	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES
SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	DE	BOGOTÃ​,	DANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD	DEL	JUZGADO.
PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,,LIV

04/05/17 RecepciÃ³n	de
Recursos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	DE	LA	CONDENADA	REF.
RECURSO	DE	REPOSICION	//	GVH

04/05/17
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	SISTEMA	PENAL
ACUSATORIO	+++++	CATB

28/04/17
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	FORMATO	DE	LA	PROCURADURIA	GENERAL	DE	LA
NACIÃ“N	PARA	SER	SUSCRITA	POR	LA	SEÃ‘ORA	JUEZ.	,,,,,,,,PROC,,,,,LIV



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 25/ 06/ 2024, 	 19: 21: 50
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

28/04/17 Entera
Condenado

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	27-04-17:	SE	NOTIFICA	EN	RECLUSION	DEMUJERES	BP	AUTO
26-04-17.	SE	ABSTIENE	PASA	SECRETARIA.	JGSF

28/04/17 Entera
Condenado

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	27-04-17:	SE	ENTERA	EN	RECLUSION	DEMUJERES	BP	AUTO
26-04-17.	PASA	SECRETARIA.	JGSF

28/04/17 NotificaciÃ³n
Condenado

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	27-04-17:	SE	NOTIFICA	EN	RECLUSION	DEMUJERES	BP	AUTO
26-04-17.	REVOCA	PASA	SECRETARIA.	JGSF

27/04/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	ELABORA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	PARA	NOTIFICAR	Y
ENTERAR	AUTOS	DE	26/04/2017	//	PROCESO	PASA	A	INGRESOS	//	DHND

27/04/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	CUMPLE	AUTO	26/04/2017	SE	REMITE	COPIA	AL	BUEN
PASTOR,	SE	OFICIA	JUZGADO	30	PENAL	MUNICIPAL	CONOCIMIENTO,	DEVUELVE	EXPEDIENTE	NI
18801	AL	JUZGADO	14	EPMS	//	DHND

26/04/17
Abstiene	de
Resolver
memorial

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	AUTO	DE	LA	FECHA	RECONOCE	PERSONERIA	PARA	ACTUAR
DENTRO	DEL	AS	PRESENTES	DILIGENCIAS	AL	DOCTOR	JESUS	LIBARDY	COLMENARES------EN
ATENCION	A	LA	SOLICITUD	DE	ACUMULACION	JURIDICA	DE	PENAS	SOLICITADA	POR	LA
SENTENCIADA	Y	EL	DEFENSOR,	DEBE	PRECISARSE	QUE	DEACUERDO	A	LO	EXPUESTO	POR	LA
CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA-EL	JUEZ	COMPETENTE	PARA	DECIDIR	SOBRE	LA	ACUMULACION
JURIDICA	DE	PENAS	ES	QUIEN	ESTE	CONOCIENDO	DE	LA	EJECUCION	DE	LA	SENTENCIA	QUE	ESTE
DESCONTANDO-POR	LO	ANTERIOR	Y	EN	ATENCION	QUE	LA	PENADA	SE	ENCUENTRA	PRIVADA	DE
LA	LIBERTAD	POR	OTRA	AUTORIDAD	JUDICIAL	DENTRO	DEL	RADICADO
11001600002320160723100,	NO	CORREPONDE	A	ESTA	AUTORIDAD	DECIDIR	DE	ALUDIDA
SOLICITUD,	POR	LO	QUE	ESTE	DESPACHO	JUDICIAL	SE	ABSTIENE	DE	RESOLVER	DE	LA	PETICION
ALLEGADA	Y	SE	DISPONE	LA	DEVOLUCION	DE	LOS	EXPEDIENTES	2014/2728	AL	JUZGADO	14
HOMOLOGO	DE	ESTA	CIUDAD	.---ICD

PROC

26/04/17 Estado	del
Proceso

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	AUTO	DE	LA	FECHA	SE	ABSTIENE	DE	REDIMIR	PENA	A
FAVOR	DE	LA	SENTENCIADA,	EN	ATENCION	A	LOS	CERTIFICADOS	DE	COMPUTOS	ALLEGADOS
POR	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	A	SABER	CERTIFICADO	N|	16346259,	LO
ANTERIOR	TODA	VEZ	QUE	A	DICA	DOCUMENTACION	NO	LA	ACOMPÃ‘A	LOS	CERTIFICADOS	DE
CALIFICACION	DE	CONDUCTA;	----	SE	ORDENA	OFICIAR	ANTE	LA	RECLUSION	DE	MUEJERES	EL
BUEN	PASTOR	A	FIN	QUE	SE	REMITAN	LOS	CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA	PARA	LOS	PERIODOS
DE	ABRIL	A	JUNIO	DE	2016------SIN	PERJUICIOS	DELO	ANTERIOR	SE	DISPONE	OFICIAR	A	LA
RECLUSION	DE	MUJERES	A	FIN	QUE	SE	ACTUALICE	LA	BASE	DE	DATOS	DE	ESE	PENAL	TODA	VEZ
QUE	LA	PENADA	EN	REFERENCIA	SE	ENCUENTRA	PRIVADA	DELA	LIBERTAD	POR	EL	PROCESO
110001600002320160723100	DEL	JUZGADO	30	PENAL	MUNICIPAL	DE	CONOCIMIENTO	Y	NO	POR
ESTAS	DILIGENCIAS..--	POR	OTRA	PARTE	SE	OFICIARA	AL	JUZGADO	30	PENAL	MUNICIPAL
CONOCIMIENTO	DE	ESTA	CIUDAD	A	FIN	QUE	SE	INFORME	SI	POR	ESE	DESPACHO	JUDICIAL	SE
ENCUENTRA	PRIVADA	DE	LA	LIBERTAD---

PROC

26/04/17 Revoca	prisiÃ³n
domiciliaria

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	PROVIDENCIA	DE	LA	FECHA	REVOCA	A	LA	SENTENCIADA	LA
PRISION	DOMICILIARIA	CONCEDIDA	POR	EL	JUZGADO	FALLADOR	ESTO	ES	EL	JUZGADO	4	PENAL
MUNICIPAL	DE	CONOCIMIENTO	-------SE	DISPONE	EN	CONSECUENCIA	QUE	LA	PENADA	CUMPLA	EL
RESTOD	E	LA	PENA	QUE	LE	FALTA	POR	DESCONTAR	EN	ESTABLECIMEINTO	CARCELARIO,	EN
CONSECUENCIA	SE	ORDENA	UNA	VEZ	EJECUTORIADA	SE	SOLICITARA	EN	EL	PROCESO	POR	EL
CUAL	SE	ENCUENTRA	PRIVADA	DE	LA	LIBERTAD	SEA	DEJADA	A	DISPOSICION	DE	ESTAS
DILIGENCIAS-----HACER	EFECTIVA	LA	CAUCION	CONSTITUIDA	POR	LA	PENADA	A	FAVOR	DEL
CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA---BAJA	PROCESO---------

PROC

25/04/17
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	DEFENSOR	DE	LA
SENTENCIADA	REITERANDO	SOLICITUD	DE	ACUMULACIÃ“N	JURÃ​DICA	DE	PENAS.	PROCESO	AL
DESPACHO,,,,,,,LIV

24/04/17
RecepciÃ³n
Solicitud
AcumulaciÃ³n

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	DOCTOR	JESUS
LIBARDY	COLMENARES	SOLICITANDO	LA	ACUMULACION	JURIDICA	DE	PENAS	PJMM

01/03/17
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,,,LIV

01/03/17
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECEPCIONAN	DOCUMENTOS	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	ALLEGANDO	CARTILLA	BIOGRÃ​FICA	Y	CERTIFICADOS	DE
REDENCIÃ“N	DE	PENA***MVCR*****

20/02/17
INGRESO
SOLICITUD
ACUMULACION

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	DEFENSOR	DEL
SENTENCIADO	SOLICITANDO	I	ACUMULACIÃ“N	JURÃ​DICA	DE	PENAS.	PROCESO	AL
DESPACHO,,,,,,,,LIV

20/02/17
RecepciÃ³n
Solicitud
AcumulaciÃ³n

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	RECEPCION	MEMORIAL	PODER	OTORGADO	POR	LA	CDA.	AL
DR.	JESUS	LIBARDY	COLMENARES;	SOLICITA	ACUMULACION	DE	PENAS.	MAD.
***********************************MAD.

15/02/17
INGRESO
SOLICITUD
ACUMULACION

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)
SENTENCIADO(A)	SOLICITANDO	ACUMULACIÃ“N	JURÃ​DICA	DE	PENAS.	PROCESO	AL
DESPACHO,,,,,,,LIV

15/02/17
RecepciÃ³n
Solicitud
AcumulaciÃ³n

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ASUNTO
DERECHO	DE	PETICION	ACUMULACION	DE	PENAS///MVCR//

14/02/17
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	FORMATO	DE	LA	PROCURADURIA	GENERAL	DE	LA
NACIÃ“N	PARA	SER	SUSCRITA	POR	LA	SEÃ‘ORA	JUEZ.	,,,,,PROC,,,,,LIV

14/02/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	11/11/16	QUE	DECRETO	LA
ACUMULACION	JURIDICA	DE	PENAS,	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES,	PROCESO	A	INGRESOS//oelp



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 25/ 06/ 2024, 	 19: 21: 50
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

25/01/17
INGRESO
PROCESOS
DEPENDENCIAS
JUDICIALES

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	OFICIO	No.	7213	DEL	JUZGADO	11	DE	EJECUCION
DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	DE	BOGOTÃ​,	ALLEGANDO	LAS	DILIGENCIAS	CON
RADICADO	INTERNO	18801,	PARA	ESTUDIO	DE	ACUMULACIÃ“N	JURÃ​DICA	DE	PENAS.	PROCESO
AL	DESPACHO,,,,,LIV

20/12/16 FijaciÃ²n	en
estado

ADRIANA	JAYUSIA	-	MORENO	VEGA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*11/11/2016	*	Auto	concediendo
acumulaciÃ²n	de	penas

23/11/16 AL	DESPACHO MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CDO
DESCORREINDO	EL	TRASLADO	DEL	477	DEL	C.P.P	//	RAFDE PROC 1

21/11/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	DESCORREINDO	EL
TRASLADO	DEL	477	DEL	C.P.P	SMCR

18/11/16 NotificaciÃ³n
Condenado

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	17/11/2016,	SE	NOTIFICA	AUTO	DE	FECHA	11/11/2016	EN	LA
RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO	SECRETARIA	2.	OLQF

18/11/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	CUMPLE	AUTO	DE	11/11/16	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA
DEFENSA,	PROCESO	AL	PUESTO//oelp

11/11/16
Auto
concediendo
acumulaciÃ²n	de
penas

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	DECRETAR	A	FAVOR	DE	LA	SENTENCIADA	LA	ACUMULACION
JURIDICA	LA	QUE	IMPUSO	JUZGADO	4	PENAL	MUNICIPAL	DE	CONOCIMIENTO	1	OCTUBRE	DE
2015	Y	JUZGADO	3	PENAL	MUNICIPAL	DE	CONOCIMIENTO	14	DICIEMBRE	DE	2015	COMO
CONSECUENCIA	SE	FIJA	COMO	PENA	EN	10	MESES	Y	20	DIAS	DE	PRISION	Y	LA	INHABILIDAD
PARA	EL	EJERCICIO	Y	FUNCIONES	PUBLICAS	POR	UN	LAPSO	IGUAL	REMITASE	COPIA	DE	LA
DECISION	A	JUZGADO	27	HOMOLOGO,	SOLICITESE	AL	JUZGADO	74	PENAL	MUNICIPAL	CON
CONTROL	DE	GARANTIAS	DE	BOGOTA	INFORMACION	ACERCA	DEL	ESTADO	ACTUAL	DEL
PROCESO	+++BAJA	PROC	++AP

PROC

26/08/16 AL	DESPACHO MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	ENTERAMIENTO	AL	CDO	NOTIFICADO	//	*RAFDE 1

24/08/16 AL	DESPACHO MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CDO	DESCORRIENDO	EL
TRASLADO	DEL	477	DEL	C.P.P//	RAFDE 1

24/08/16 AL	DESPACHO MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	PROCESO	CON	CONSTANCIA	SECRETARIAL	DE
TRASLADO	/7	TERMINO	VENCIDO	//	RAFDE PROC 1

22/08/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	DESCORRIENDO	EL
TRASLADO	DEL	477	DEL	C.P.P	SM,CR

17/08/16 ADVERTENCIA
MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	16/08/2016,	SE	ENTERA	OFICIO	N.6444	TRASLADO	477,
AUTO	Y	CONSTANCIA	SECRETARIAL	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	PASA	A
SECRETARIA	3.	OLQF

12/08/16
Traslado
ArtÃ​culo	477
CPP	(Ley	906	de
2004)

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	DE	FECHA	DE
03/08/2016,	SE	CORRE	TRASLADO	ART.	477	CPP,	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES//	PROCESO	PASA
AL	ANAQUEL	RESPECTIVO	EN	LA	SECRETARIA	2	//	YMR

11/08/16
Oficios
Funcionarios
Publicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	MEDIANTE	OFICIO	NÂº	665	DIRIGIDO	A	DOCTOR	FABIO
BERNAL	SUAREZ	H.	MAGISTRADO	SALA	PENAL	SE	DA	RESPUESTA	A	LA	ACCION	DE	TUTELA
INCOADA	+++BAJA	POR	C++AP

10/08/16 ADVERTENCIA MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	PROCESO	PENDIENTE	DE	TRAMITE	SECRETARIAL	DEL	AUTO
DEL	3	DE	AGOSTO	DE	2016	//

10/08/16 AL	DESPACHO MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	PROCESO	POR	SOLICITUD	DEL	DESPACHO	//
RAFDE PROC 1

03/08/16
Ordena	Correr
Traslado	Art.
477	(ley	906
de2.004)

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	REVISADAS	LAS	DILIGENCIAS	SE	ENCUENTRA	que	oOBRA
OFICIO	DEL	JUZGADO	74	PENAL	MUNICIPAL	EN	EL	QUE	INFORMA	QUE	EL	DIA	15	JUNIO	2016	SE
REALIZO	AUDIENCIA	DE	LEGALIZACION	DE	CAPTURA	EN	CONTRA	DE	LA	PENADA	ES	DECIR
COMETIO	NUEVO	DELITO	CUANDO	SE	ENCONTRABA	BAJO	LA	MEDIDA	DE	PRISION	DOMICILIARIA
SE	DISPONE	CORRER	TRASLADO	477	A	LA	PENADA	Y	SU	DEFENSA	PARA	QUE	EN	EL	TERMINO	DE
3	DIAS	RINDA	LAS	EXPLICACIONES	PERTINENTES	AL	INCUMPLIMIENTO	DE	LAS	OBLIGACIONES
IMPUESTAS	+++BAJA	PROC	++AP

PROC

24/06/16 AL	DESPACHO MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	OFICIO	No	2082	DEL	JDOP	27	HOMOLOGO	DE	ESTA
CIUDAD	ADJUNTANDO	EXPEDIENTE	NI	29291-27	//	RAFDE 1

24/06/16 AL	DESPACHO MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	OFICIO	No	2080	DEL	JDO	27	HOMOLOGO	DE	ESTA
CIUDAD	//	RAFDE 1

23/06/16 AL	DESPACHO
MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	FICIO	DE	JUZGADO	74	PENAL	MUNICIPAL	CON
FUNCION	DE	CONTROL	DE	GARANTIAS	REF.	INFORMA	RALIZACION	DE	CAPTURA	FORMULACION
DE	IMPUTACION	E	IMPOSICION	DE	MEDIDA	DE	ASEGURAMIENTO//	RAFDE

1

22/06/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	JUZGADO	74	PENAL	MUNICIPAL	CON
FUNCION	DE	CONTROL	DE	GARANTIAS	REF.	INFORMA	RALIZACION	DE	CAPTURA	FORMULACION
DE	IMPUTACION	E	IMPOSICION	DE	MEDIDA	DE	ASEGURAMIENTO///MVCR/////

27/05/16 ADVERTENCIA
MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	26/05/2016,	SE	RADICA	OFICIO	N.462	TRASLADO	A	PRISION
DOMICILIARIA	DE	FECHA	26/05/2016	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	PASA	A
SECRETARIA	2.	OLQF

26/05/16
Oficios
Funcionarios
Publicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	MEDIANTE	OFICIO	NÂº	462	DIRIGIDO	A	LA	RECLUSION	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	SOLICITANDO	EL	TRASLADO	DE	LA	PENADA	A	SU	LUGAR	DE
DOMICILIO	+++BAJA	OFICIO	++AP

26/05/16 Estado	del
Proceso

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	TENIENDO	EN	CUENTA	EL	ESCRITO	POR	LA	SENTENCIADA	SE
ORDENA	OFICIAR	A	BUEN	PASTOR	PARA	EL	TRASLADO	DE	LA	MISMA	++AP PROC

24/05/16 AL	DESPACHO MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	CONDENADA	ALLEGANDO
CAMBIO	DE	DIRECCIÃ“N	PARA	CUMPLIR	CONDENA//	RAFDE 1

23/05/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	MEMORIAL	DE	LA	CONDENADA	ALLEGANDO	CAMBIO	DE
DIRECCIÃ“N	PARA	CUMPLIR	CONDENA.	///*JIOO*///



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 25/ 06/ 2024, 	 19: 21: 50
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

06/05/16 ADVERTENCIA
DESPACHO

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	ANEXA	A	LAS	DILIGENCIAS	AUTO	26/04	CON	LAS
COMUNICACIONES	+++AP PROC

05/05/16 AL	DESPACHO MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	AUTO	DEL	26	DE	ABRIL	DE	2016	CON	SUS
COMUNICACIONES	PARA	SER	INCORPORADO	AL	EXPEDIENTE	//	RAFDE 1

05/05/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	DANDO	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	DEL	26	DE	ABRIL	DE	2016
SE	REMITE	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA,	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	EL	CUAL	SE	ENTREGA	A
INGRESOS,	MASC

28/04/16 Entera
Condenado

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	27/04/2016,	SE	ENTERA	DOS	AUTOS	DE	FECHA	18/01/2016,
26/04/2016	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	PASA	A	SECRETARIA	2.	OLQF

28/04/16
Entrega	Boleta
de
EncarcelaciÃ³n

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	27/04/2016,	SE	RADICA	BOLETA	DE	ENCARCELACION	N.037
DE	FECHA	26/04/2016	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	PASA	A	SECRETARIA	2.
OLQF

28/04/16 ADVERTENCIA
DESPACHO

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	ANEXA	A	LAS	DILIGENCIAS	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO
SUSCRITA	POR	LA	SENTENCIADA	+++PROC	AL	ANAQUEL PROC

28/04/16 AL	DESPACHO MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	INFORME	DE	NOTIFICADOR	ADSJUNTANDO
DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	CON	ANOTACION	DE	LA	CDA	//	*************************************URG 1

28/04/16 ADVERTENCIA
MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	27/04/2016,	NO	ES	POSIBLE	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	YA	QUE	LA	INTERNA	FIRMA,	PERO	LA	VEZ	INFORMA	QUE	NO	TIENE	ARRAGAIGO
FAMILIAR,	PASA	A	SECRETARIA	2.	OLQF

27/04/16
Entrega	Boleta
de	Traslado	al
Domicilio

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	27/04/2016,	SE	RADICA	BOLETA	DE	TRASLADO	A	PRISION
DOMICILIARIA	N.	336	DE	FECHA	26/04/2016	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,
PASA	A	SECRETARIA	2.	OLQF

26/04/16
Compromiso	Art.
65	CÃ³digo
penal

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	REMITE	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	PARA	QUE	SEA
SUSCRITA	POR	LA	SENTENCIADA	++BAJA	DIL

26/04/16 Remite	Boleta
Domiciliaria

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	ENCARCELACION	NÂº	037	DIRIGIDA	AL
BUEN	PASTOR	++AP

26/04/16
Oficios
Funcionarios
Publicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	MEDIANTE	OFICIO	NÂº	336	DIRIGIDO	A	LA	RECLUSION	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	SOLICITANDO	EL	TRASLADO	DE	LA	PENADA	A	SU	LUGAR	DE
DOMICILIO	+++BAJA	OFICIO	++AP

26/04/16
Oficios
Funcionarios
Publicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	MEDIANTE	OFICIO	NÂº	335	DIRIGIDO	AL	CTI	SE	CANCELA
ORDEN	DE	CAPTURA	EN	CONTRA	DE	LA	SENTENCIADA	+++AP

26/04/16
Oficios
Funcionarios
Publicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	MEDIANTE	OFICIO	NÂº	334	DIRIGIDO	A	LA	DIJIN	SE
CANCELA	ORDEN	DE	CAPTURA	EN	CONTRA	DE	LA	SENTENCIADA	+++AP

26/04/16
Oficios
Funcionarios
Publicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	MEDIANTE	OFICIO	NÂº	333	DIRIGIDO	A	INPEC	INFORMANDO
LA	LEGALIZACION	DE	CAPTURA	DE	LA	PENADA	+++AP

26/04/16
Auto
Legalizando
captura

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	VISTO	EL	INFORME	QUE	ANTECEDE	SE	PROCEDE	A
LEGALIZAR	LA	CAPTURA	DE	LA	SENTENCIADA	TODA	VEZ	QUE	REPOSA	TITULO	JUDICIAL	HAGASE
SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	Y	LIBRESE	BOLETA	DE	TRASLADO	AL	DOMICILIO	DE
LA	PENADA	+++AP

PROC

26/04/16 AL	DESPACHO MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	PROCESO	POR	SOLICITUD	DEL	DESPACHO	//
************URG PROC 1

26/04/16
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
de	proceso	EN
PRÃ‰STAMO

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:26/04/2016,Oficio:5301	Enviado	a:	-	012	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	MORENO	VEGA	-	ADRIANA
JAYUSIA	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	DE	FECHA	DE	18/01/	2016//	SE	REMITE
PROCESO	CALIDAD	DE	PRESTAMO	AL	JDO	12	DE	EPMS	PARA	ESTUDIO	DE	ACUMULACION	DE
PENAS	//YMR.

1	Y	3	CDS 30

18/01/16
Auto	Ordena
Envio	para
Estudio
AcumulaciÃ³n

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	EVIDENCIADO	QUE	LA	SENTENCIADA	SE	ENCUENTRA
ACTUALMENTE	PRIVADA	DE	LA	LIBERTAD	POR	CUENTA	DEL	HOMOLOGO	12	SE	DISPONE	POR	EL
CSA	REMITIR	LAS	PRESENTES	DILIGENCIA	A	DICHO	DESPACHO	PARA	QUE	ALLI	SE	ESTUDIE	LA
POSIBLE	ACUMULACION	JURIDICA	A	FAVOR	DE	LA	PENADA	++BAJA	PROC

PROC

31/12/15 AL	DESPACHO MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	CON
INFORMACIÃ“N	DIRECCIÃ“N	PARA	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	//RHH PROC 1

28/12/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	CON
INFORMACIÃ“N	DIRECCIÃ“N	PARA	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	/CERB/

13/11/15 Entera
Condenado

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	12/NOV/2015	SE	ENTERA	A	LA	CONDENADA	DE	AUTO	DE
FECHA	10/10/15	EN	LA	RECLUSIÃ’N	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	PASA	A	SUB-SECRETARIA	-
CARPETA	ENTERAR	NOTIFICADO	POR	CBP//	DESANOTADO	POR	DMCG//

12/11/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	MEDIANTE	AUTO	DE
FECHA	10	DE	NOVIEMBRE	2015,	SE	LIBRAN	LAS	RESPECTIVAS	COMUNICACIONES	//	EXPEDIENTE
PASA	AL	PUESTO	//	YEBC

10/11/15 Auto	avocando
conocimiento

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	AUTO	AVOCA	CONOCIMIENTO	DE	LAS	DILIGENCIAS	OFICIAR
AL	JUZGADO	12	HOMOLOGO	PERMANENTE	INFORMANDO	QUE	DEBE	SER	DEJADA	LA	PENADA	A
DISPOSICION	DE	ESTAS	DILIGENCIAS	UNA	VEZ	RECOBRE	LA	LIBERTAD	EN	EL	MISMO	SENTID
OFICIAR	A	BUEN	PASTOR	++BAJA	PROC

PROC

29/10/15 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	AL	DESPACHO	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	LA
PENA.	SE	ASIGNA	EL	PROCESO	AL	JUZGADO	101	DE	DESCONGESTION	SEGUN	ACUERDO	CSBTA14-
0330	DEL	10-09-2014	ASUNTO	SIN	PRESO.	---BAG



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 25/ 06/ 2024, 	 19: 21: 50
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

29/10/15 Cambio	Juzgado
MORENO	VEGA	-	ADRIANA	JAYUSIA	:	AL	DESPACHO	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	LA
PENA.	SE	ASIGNA	EL	PROCESO	AL	JUZGADO	101	DE	DESCONGESTION	SEGUN	ACUERDO	CSBTA14-
0330	DEL	10-09-2014	ASUNTO	SIN	PRESO.	---BAG

29/10/15 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ASUNTOS	VARIOS	SIN	PRESO	el	dia	:	29/10/2015	11:23:31 1 20

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
ADRIANA	JAYUSIA	-	MORENO	VEGA 39762085	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


